
    2018-2019 Güz Dönemi İnşaat Mühendisliği Tek/Çift Ders Sınav Programı 

  Saat 1.Sınıf 2.Sınıf 3.Sınıf 4. Sınıf 
28

 O
ca

k 
P

az
ar

te
si

 

09.00-
10.00 

    

10.00-
11.00 

  INT307 Çelik 
Yapılar 

Dr.Öğr.Üyesi 
H.POLAT 

D215 

INT300 
Betonarme II 

Doç.Dr. 
M.E.ARSLAN 

D215 

INT313 Yapı 
Statiği II 
Doç.Dr. 

M.E.ARSLAN 
D215 

 

11.00-
12.00 

   

12.00-
13.00 

 

13.00-
14.00 

 

 
INT306 Yapı Dinamiği 

Doç.Dr. 

M.EMİROĞLU 

D215 

INT301 Betonarme I 

Doç.Dr.M.E.ARSLAN  

D215 

 

14.00-
15.00 

  

15.00-
16.00 

 
INT202 

Mukavemet II 

Doç.Dr. 

M.EMİROĞLU 

D215 

  

16.00-
17.00 

   

29
 O

ca
k 

Sa
lı 

 

15.00-
16.00 

MAT102 Matematik II 
Dr.Öğr.Üyesi İ.DEMİR 

Fen-Edb. Dekanlık 
Binası 323 

   

 

 

GÜN SAAT 1. SINIF 3.SINIF 4.SINIF

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

09.00-10.00

10.00-11.00

TDB121 TÜRK DİLİ I  

Öğr. Gör. M.USTA

Rektörlük Türk Di l i  

Bölümü

11.00-12.00

 IAIB101 AİİT I

 Öğr. Gör. B.ÇATAL

Rektörlük Türk Di l i  

Bölümü

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

MAT101 MATEMATİK I

Dr.Öğr.Üyes i  H.BUDAK

Fen-Edb. Dekanl ık 

Binas ı 323 

INT337 POLİMER 

BETONLAR Prof.Dr. 

S.SUBAŞI

D215

INT420 HASARLI YAPILARIN 

ONARIMI 

Öğr. Gör. M.UZUNOĞLU

D-215

INT101 TEKNİK 

RESİM

Prof.Dr. Y.KOÇAK

BZ01

INT211 BETON TEKNOLOJİSİ

Prof.Dr. S.SUBAŞI

D215

INT323 BİNA BİLGİSİ

Öğr. Gör. M.UZUNOĞLU

D-215

INT213 

AKIŞKANLAR MEK

Prof.Dr. 

A.ŞAMANDAR

D215

INT305 ULAŞTIRMA

Dr.Öğr.Üyesi S.SERİN

D215

30.01.2019

ÇARŞAMBA

10.00-

11.00

2018-2019 GÜZ DÖNEMİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ MAZERET SINAVI PROGRAMI

INT301 Betonarme I

Doç.Dr.M.E.ARSLAN 

D215

INT303 ZEMİN MEKANİĞİ

Doç.Dr. A.ATEŞ

INT201 MÜH. MAT. I

Dr.Öğr.Üyesi Y. ÖZDEMİR

D215

2.SINIF

INT424 BETONARME KALIPLARI

Prof.Dr. S.SUBAŞI

INT203 MUKAVEMET I

Dr.Öğr.Üyesi İ.KORKMAZ

D215

25.01.2019

CUMA

28.01.2019

PAZARTESİ

29.01.2019

SALI

INT307 Çelik Yapılar

Dr.Öğr.Üyesi H.POLAT

D215


